
STRUTTURA TARIFFARIA

Diritto fisso € 3,07 
Tariffa chilometrica urbana €/km con scatti ogni 100 metri € 1,20 
Tariffa chilometrica extra urbana €/km con scatti ogni 100 metri € 1,60 
Diritto di sosta €/h con scatti  ogni 30 secondi € 22,40 
Tariffa minima € 5,40 

SUPPLEMENTI 

Passeggeri dopo il terzo per persona € 0,80 
Notturno dalle ore 22,00 alle ore 06,00 € 2,50 
Festivo € 0,80 
Bagaglio a collo € 0,80 
Ghiaccio - Nebbia - Neve +20% 
Animali di piccola taglia (gratuito se cani guida) € 1,50 

TARIFFE FISSE

Marsciano - Aeroporto internazionale dell'Umbria e viceversa € 54,00 

Marsciano - Stazione FF.SS. Ponte San Giovanni e viceversa € 40,00 

Marsciano - Stazione FF.SS. Perugia Fontivegge e viceversa € 47,00 

Marsciano - Stazione FF.SS. Terni e viceversa 
€ 85,00 

Marsciano - Ospedale località Pantalla di Todi (PG)
€ 22,00 

Le tariffe sono comprensive dei supplementi 

Nuove 
tariffe 2026

Nuove 
tariffe 2026

Nuove 
tariffe 2026

Il supplemento festivo e notturno sono cumulabili, la tariffazione avviene su base oraria sotto i 30 km/ora e su 
base chilometrica sopra i 30 km/ora, eventuali pedaggi sono a carico del cliente, prezzo corsa standard 1 persona 

senza bagagli per corsa urbana di 5km con 5 minuti di sosta è di €.10,94

Per eventuali reclami rivolgersi ai seguenti recapiti: Comune di Marsciano Telefono  07587471 mail 
sviluppoeconomico@comune.marsciano.pg.it

COMUNE DI MARSCIANO
PROVINCIA DI PERUGIA 



FARES STRUCTURE FOR URBAN ROUTES

Fixed Right € 3,07 
Urban kilometric rate €/km with increase every 100 metres € 1,20 

€ 1,60

Parking fee €/h with increments every 30 seconds € 22,40 
Minimum fare € 5,40 

SUPPLEMENTS FOR URBAN ROUTES

Passengers after the third per person € 0,80 
Night from 10.00 pm to 06.00 am € 2,50 
Holiday € 0,80 
Neck baggage € 0,80 
Ice - Fog - Snow +20% 
Small pets (free if guide dogs) € 1,50 

FIXED RATES

Marsciano - Umbria International Airport and vice versa € 54,00 

Marsciano - Ponte San Giovanni Railway Station and vice versa € 40,00 

Marsciano - Perugia Fonitvegge Railway Station and vice versa € 47,00 

Marsciano - Terni Railway Station and vice versa
€ 85,00 

Marsciano - Hospital, Pantalla di Todi (PG)
€ 22,00 

Rates include supplements

New Fares  
2026

Extra-urban kilometric rate €/km with 
increase every 100 metres 

New Fares  
2026

New Fares  
2026

Holiday and night surcharge can be combined, charging is on hourly basis below 30km/hour and on kilometer basis above    
30km/hour, any tolls are charged to the customer, standard ride price 1 person without luggage for 5km urban ride with 5 minutes 

stop is €.10.94

For any complaints, please contact the following: Comune of Marsciano Phone 07587471 Email 
sviluppoeconomico@comune.marsciano.pg.it 

COMUNE DI MARSCIANO
PROVINCIA DI PERUGIA 


